Paterno monemus et iu Christo Jesu arctius bortamur, eisdem nibilominus
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injungentes, quatcnus omnea et singulas observantias Rcgulares ordinis per
omnia conscrvent, velintque mutuam charitatem et pacem servare. Murmu-
rationes, Iras, et Rixas caeteraque vitia summopere cavere. Alter altering onera
portare, obedientiam sibi invicem impendere, Castitatem castodire, Vitam
Apostoloram in terris dncere, nt cam ipsis valeant in coclis regnare. Probibentes
sob excommunicationis poena, ne aliqua Ordinis nostri persona, nisi Reformator
ordinis generalis fnerit, audeat praesentem chartam infringere, quin imo seriose

praecipimus ipsam penes Confessorem, qui pro tempore fnerit, onstodiri, et per
enm Sabbatis Quatuor tempornm tempore tertiarnm vel capitali ipsis in Stubella

Dominaram congregatis de vcrbo ad vcrbam legi, nt de ipsins ignorantia nullus

se valeat quomodolibet excnsare. Datum in praefato Monasterio Divi Bernardi
snb appensione nostri Contra- Sigilli ultima Maij anno Domini Millesimo Qua-
dringcntesimo Nonagesimo Quinto. (Abschrift bei Joachim Hagenmuller,
Annates Parthenonis Divi Bernardi fol. 158—160.)

VI.

Instrument des Abtes Wolfgang von Zwettl fiber die Wahl der Abtissin

Barbara Rndwolfshoferin,

Kloster St. Bernhard, 29. October 1499.

In Nomine Domini. Amen. Nos Frater Wolfgangus Abbas Monasterii

Zwettl Cisterciensis Ordinis Pataviensis Dioecesis Notum facimus prsesentium

inspectoribus universis, quod cum Monasterium Sancti Bernardi in Peuobreich
situatum Ordinis et Dioecesis praefatarum nobis immediate et Ordinarie subjectum
per Obitum Venerabilis Dominae Dorothea? Frawenhoferin olim

Abbatissaa et iramediatae ejusdem Rectricis vacasset, Nos auctoritate ordinaria

et ad humilem reqnisitionem religiosae Sororis Susannas Priorissae totiusque

conventus Nova) Abbatissae pro institutione ipsorum flebilibus rogatibus, ne
ulteriori orphanitate, quae ipsis damnosa videbatur, mulctarentur, animo com-
passivo inclinati, eisdem juxta sacrorum Canonum atque prseasserti nostri ordinis

instituta pro nova? Abbatissaa electione celebranda praefixinius diem
videlicet vigesimara sept imam Men sis Ootobris. Qua adventante
Universis et singulis praelibali Monasterij sororibus in universum congregatis

Ecclesiam intrantibus Missa de spiritu sancto solemniter juxta Decretum Saori

concilij Basiliensis decantata omnibusque sororibus, quae vocem in electione

habere debebant, Sacra Sancti Dominici Corporis participatione munitis mox
capitulum intravimns et post regular aliorumque Statutorum Ordinis in diversis